
Namibia
■ Suomalaisella lähetystyöllä on pitkä historia 
Namibiassa. Suomen Lähetysseuran ensimmäi-
set lähetystyöntekijät lähtivät Ambomaalle, ny-
kyisen Namibian pohjoisosaan 1870. Siellä syn-
tyi Namibian evankelisluterilainen kirkko, jossa 
on nykyisin yli 650 000 jäsentä.

Itsenäistymisen jälkeinen voimakas muutto-
liike maalta kaupunkeihin ja pohjoisesta etelään 
on haastanut myös kirkon siirtymään uusille   
alueille. Se tekee pääkaupungissa Windhoekis-
sa ja sen köyhien asuttamassa esikaupungissa 
monipuolista yhteiskunnallista työtä, kuten lap-
si- ja nuorisotyötä, päiväkoti- ja esikoulutyötä. 
Kirkko myös huolehtii aidsiin sairastuneista ja 
auttaa heidän omaisiaan.

Suomen Lähetysseura tukee kirkon seura-
kuntatyötä kehittämällä musiikkityötä, tukemalla 
kirkon pappien ja muiden työntekijöiden koulu-
tusta Paulinumin seminaarissa sekä avustamal-
la köyhimpiä seurakuntia työntekijöiden palkan-
maksussa.

Namibia
•  Namibia itsenäistyi 1990
•  Väkiluku 2,1 miljoonaa 1

•  Köyhyydessä elävien osuus koko väestöstä  
 (alle dollari/päivä): 34,9 % 1

•  Odotettavissa oleva elinikä 51,6 v 1

• Uskonnot: kristittyjen osuus 80 –90 %, 
 kolme luterilaista kirkkoa väh. 50 %, paikal- 
 listen uskontojen kannattajia 10 –20 %

1 global.finland.fi

Namibian kirkko kärsii työntekijäpulasta. 
Lähetysseura tukee stipendein uusien pap -
pien koulutusta Paulinumin seminaarissa.
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Aids koskettaa jokaista
Arviolta viidennes Namibian väestöstä kantaa 
hi-virusta. Kirkko ja järjestöt ovat verkostoitu-
neet aidsin vastaisessa työssä. Kirkko kouluttaa 
työntekijöitään kohtaamaan sairastuneet ja hei-
dän omaisensa ja huolehtii heidän hengellisestä 
tukemisestaan.

Kaupunkidiakoniaa ja koulutusta
Namibian evankelisluterilainen kirkko kehittää 
omaa diakoniakoulutusta ja verkostoituu kau-
punkidiakonian muiden toimijoiden kanssa.

Yhteiskunnan muuttuessa perinteinen perhe-
malli on hajoamassa. Kirkossa on viime vuosina 
kehitetty vahvasti yhteisöpohjaista diakoniatyö-
tä, johon on kuulunut vapaaehtoisten koulutus. 
Lähetysseura on lähettänyt työntekijäapua per-
hetyön kehittämiseen ja pohjoisen Kavangon 
alueen kristillisen kasvatuksen työhön.

Kirkolla on yhdessä Windhoekin köyhässä 
kaupunginosassa, Katuturassa, kolme päivä-
kotia, joissa lapset saavat myös esikouluope-
tusta. Pohjois-Namibiassa Lähetysseura tukee 

noin 300 oppilaan Nkurenkurun oppi koulua. 
Kummilapsitoiminnan kautta köyhimmätkin lap-
set pääsevät päiväkotiin ja kouluun.

Seurakunnat kasvavat kaupungeissa
Maan eteläosaan on syntynyt yli 20 seurakuntaa 
tai jumalanpalvelusyhteisöä. Suomen Lähetys-
seura tukee kaupunkiseurakuntia, samoin opis-
kelijatyötä kymmenkunnassa Windhoekin ylä-
aste-lukiossa sekä korkeakoulupastorin työtä.

Kirkon hallinto taas paranee muun muassa 
tietotekniikkahankkeen avulla. 

Pappispulaa helpottamaan Lähetysseura 
myöntää stipendejä luterilaisten kirkkojen yhtei-
seen Paulinumin teologiseen seminaariin.

Olukondan kirkko sijaitsee Namibian ev.lut. kirkon syntysijoilla Pohjois-Namibiassa, silloisella Ambomaalla. 
Muuttoliikeen myötä kirkko on levinnyt myös etelään ja kaupunkeihin.

Maalaus Nakambalen ala-asteen seinässä lupaa, 
että hi-virus voitetaan.
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